
北ルートの運行ダイヤ（令和 7年 12 月～令和 8年 1月） 

 

番号 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便 第12便

1 辻久保 6:45 9:52 11:39 13:42 15:23 16:30 17:34 18:04 19:06 19:38 20:40 22:14

2 栄温泉団地 6:47 9:54 11:41 13:44 15:25 16:32 17:36 18:06 19:08 19:40 20:42 22:16

3 ひのくにふれあいセンター入口 6:48 9:55 11:42 13:45 15:26 16:33 17:37 18:07 19:09 19:41 20:43 22:17

4 鹿水 6:49 9:56 11:43 13:46 15:27 16:34 17:38 18:08 19:10 19:42 20:44 22:18

5 平島 6:50 9:57 11:44 13:47 15:28 16:35 17:39 18:09 19:11 19:43 20:45 22:19

6 平島入口 6:51 9:58 11:45 13:48 15:29 16:36 17:40 18:10 19:12 19:44 20:46 22:20

7 人権ふれあいセンター 6:52 9:59 11:46 13:49 15:30 16:37 17:41 18:11 19:13 19:45 20:47 22:21

8 原口 6:52 9:59 11:46 13:49 15:30 16:37 17:41 18:11 19:13 19:45 20:47 22:21

9 原口公民館 6:53 10:00 11:47 13:50 15:31 16:38 17:42 18:12 19:14 19:46 20:48 22:22

10 合志小前 6:54 10:01 11:47 13:50 15:31 16:38 17:42 18:12 19:14 19:46 20:48 22:22

11 竹迫下町 6:55 10:02 11:48 13:51 15:32 16:40 17:44 18:14 19:16 19:48 20:50 22:24

12 合志中前 6:56 10:03 11:50 13:53 15:34 16:41 17:45 18:15 19:17 19:49 20:51 22:25

13 合志市役所（ヴィーブル） 6:58 10:05 11:51 13:54 15:35 16:42 17:46 18:16 19:18 19:50 20:52 22:26

14 アンビー熊本 7:01 10:08 11:54 13:57 15:38 16:47 17:51 18:21 19:23 19:55 20:57 22:31

15 J T 前 7:01 10:08 11:54 13:57 15:38 16:47 17:51 18:21 19:23 19:55 20:57 22:31

16 杉並台西 7:04 10:11 11:56 13:59 15:40 16:50 17:54 18:24 19:26 19:58 21:00 22:34

17 杉並台団地 7:06 10:13 11:57 14:00 15:41 16:52 17:56 18:26 19:28 20:00 21:02 22:36

18 杉並1 丁目 7:07 10:14 11:57 14:00 15:41 16:52 17:56 18:26 19:28 20:00 21:02 22:36

19 沖野 7:08 10:15 11:58 14:01 15:42 16:53 17:57 18:27 19:29 20:01 21:03 22:37

20 新山（吉野家光の森店前） 7:10 10:17 12:01 14:04 15:45 16:56 18:00 18:30 19:32 20:04 21:06 22:40

21 ゆめタウン光の森（本館側） 7:13 10:20 12:04 14:07 15:48 16:59 18:03 18:33 19:35 20:07 21:09 22:43

22 光の森駅 7:17 10:24 12:08 14:11 15:52 17:03 18:07 18:37 19:39 20:11 21:13 22:47

番号 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便 第12便

22 光の森駅 7:38 10:47 12:26 14:31 16:15 17:18 18:20 18:52 19:54 20:26 21:28 23:02

21 ゆめタウン光の森（南館側） 7:39 10:48 12:27 14:32 16:17 17:20 18:22 18:54 19:56 20:28 21:30 23:04

20 新山（マックスバリュー光の森店前） 7:43 10:52 12:31 14:36 16:21 17:24 18:26 18:58 20:00 20:32 21:34 23:08

19 沖野 7:45 10:54 12:33 14:38 16:23 17:26 18:28 19:00 20:02 20:34 21:36 23:10

18 杉並1 丁目 7:46 10:55 12:34 14:39 16:24 17:27 18:29 19:01 20:03 20:35 21:37 23:11

17 杉並台団地 7:48 10:57 12:36 14:41 16:26 17:29 18:31 19:03 20:05 20:37 21:39 23:13

16 杉並台西 7:49 10:57 12:36 14:41 16:26 17:29 18:31 19:03 20:05 20:37 21:39 23:13

15 J T 前 7:51 10:59 12:38 14:43 16:29 17:32 18:34 19:06 20:08 20:40 21:42 23:16

14 アンビー熊本 7:56 11:03 12:42 14:47 16:33 17:36 18:38 19:10 20:12 20:44 21:46 23:20

13 合志市役所（ヴィーブル） 7:58 11:07 12:46 14:51 16:35 17:38 18:40 19:12 20:14 20:46 21:48 23:22

12 合志中前 8:00 11:08 12:47 14:52 16:36 17:39 18:41 19:13 20:15 20:47 21:49 23:23

11 竹迫下町 8:02 11:09 12:48 14:53 16:37 17:40 18:42 19:14 20:16 20:48 21:50 23:24

10 合志小前 8:03 11:10 12:49 14:54 16:38 17:41 18:43 19:15 20:17 20:49 21:51 23:25

9 原口公民館 8:04 11:11 12:50 14:55 16:39 17:42 18:44 19:16 20:18 20:50 21:52 23:26

8 原口 8:05 11:12 12:51 14:56 16:40 17:43 18:45 19:17 20:19 20:51 21:53 23:27

7 人権ふれあいセンター 8:05 11:12 12:51 14:56 16:40 17:43 18:45 19:17 20:19 20:51 21:53 23:27

6 平島入口 8:06 11:13 12:52 14:57 16:41 17:44 18:46 19:18 20:20 20:52 21:54 23:28

5 平島 8:06 11:14 12:53 14:58 16:42 17:45 18:47 19:19 20:21 20:53 21:55 23:29

4 鹿水 8:08 11:15 12:54 14:59 16:43 17:46 18:48 19:20 20:22 20:54 21:56 23:30

3 ひのくにふれあいセンター入口 8:08 11:16 12:55 15:00 16:43 17:46 18:48 19:20 20:22 20:54 21:56 23:30

2 栄温泉団地 8:09 11:17 12:56 15:01 16:44 17:47 18:49 19:21 20:23 20:55 21:57 23:31

1 辻久保 8:12 11:19 12:58 15:03 16:46 17:49 18:51 19:23 20:25 20:57 21:59 23:33


